[image: image1.jpg]i

UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





Sygn. DZP.243.35.2019








Wrocław, 2019-10-03
Dotyczy: Naprawa aparatu do Fakoemulsyfikacii, Typ: Infinity Vision System, prod. Alcon, SN: 0802331001X+7307X+9501X+8710X1+1105X Rok Produkcji: 2008.
Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pytanie 1, dot. załącznika nr 7, pkt 1, ppkt 2: 

Uprzejmie o  wykreślenie z załącznika nr 7 zapisów w pkt 1 ppkt 2) odnośnie dołączenia do oferty cenowej opisów np. Folderów/prospektów/ informacji producenta. Przedmiotem oferty cenowej jest wyłącznie jednorazowa naprawa apartu Infinit wobec tego powyższe nie ma zastosowania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 2, dot. załącznika nr 7, pkt 1, ppkt 2: 

Uprzejmie o  podanie czy zgodnie z załącznikiem nr 7 zapisów w pkt 1 ppkt 2) odnośnie dołączenia do oferty cenowej opisów np. Folderów/prospektów/ informacji producenta – zamawiający uzna za spełnione, gdy dołączy upoważnienie autoryzowanego dystrybutora do oferowania, sprzedawania i serwisowania Wyrobów Medyczny („Produkty”) w Polsce?

Odpowiedź: Zamawiający uzna. 
Pytanie 3:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że Zamawiajacy nie wymaga dołaczenia do oferty cenowej referencji potwierdzających wykonywanie usług naprawy. Wykonawca współpracuje z Zamawiającym przez ostatnie 11 lat z przy obsłudze Infiniti.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że w formularzu oferty Wykonawca ma wpisać oferowany okres gwarancji w rozbiciu na: gwarancję na wymienione części oraz gwarancję na wykonaną usługę- zgodnie z §8 ust. 1 umowy.

Odpowiedź: Wykonawca może podać okres gwarancji w rozbiciu na: gwarancję na wymienione części  (min. 24 msc) oraz gwarancję na wykonaną usługę (min. 24 msc).

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi w treści oferty.  
Z upoważnienia  Dyrektora
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